[bookmark: _GoBack][image: герб УК РМО]
Российская Федерация
Камчатский край

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Усть-Камчатского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от «28» июня 2021 г. № 21-нпа

О внесении изменений в Решение
«О бюджете Усть-Камчатского муниципального района на 2021 год
и на плановый период 2022 и 2023 годов»
от 24.11.2020 № 2-нпа

Принято Решением Совета народных депутатов
Усть-Камчатского муниципального района
от «25» июня 2021 г. № 69

1. Внести в Решение «О бюджете Усть-Камчатского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» от 24.11.2020 № 2-нпа следующие изменения:
1) в статье 1:
а) в части 1:
- в пункте 1 слова «1 610 325 864,48 рублей» заменить словами                «1 595 837 905,11 рублей», слова «1 210 891 974,28 рублей» заменить словами «1 196 404 014,91 рублей»;
- в пункте 2 слова «1 630 711 142,09 рублей» заменить словами                «1 616 223 182,72 рублей»;
б) в части 2:
- в пункте 1 слова «1 927 727 374,83 рублей» заменить словами «1 929 949 154,83 рублей», слова «1 506 868 624,83 рублей» заменить словами «1 509 090 404,83 рублей», слова «1 548 259 066,60 рублей» заменить словами «1 550 523 366,60 рублей», слова «1 119 535 286,60 рублей» заменить словами «1 121 799 586,60 рублей»;
- в пункте 2 слова «1 927 727 374,83 рублей» заменить словами «1 929 949 154,83 рублей, слова «1 548 259 066,60 рублей» заменить словами «1 550 523 366,60 рублей»;
в) в части 3 слова «27 814 508,67 рублей» заменить словами «27 276 373,15 рублей», слова «27 819 900,00 рублей» заменить словами «30 041 680 рублей», слова «26 576 000,00 рублей» заменить словами «28 840 300,00 рублей»;
г) в части 4 слова «на 2021 год в сумме 1 000 000,00 рублей» заменить словами «на 2021 год в сумме 701 331,00 рублей»;
2) приложения 1, 3, 3.1, 4, 4.1, 5, 5.1, 6, 6.1, 7, 8 изложить в следующей редакции, согласно приложениям 1-11 к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Усть-Камчатского
муниципального района                                                                         В.И. Логинов
image1.png